

Videbæk Autoteknik A/S
Brogårdsvej 18, 6920 Videbæk

CVR-nr. 35 37 83 16

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021

Preben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Videbæk Autoteknik A/S Brogårdsvej 18 6920 Videbæk Telefon: 72170169 CVR-nr.: 35 37 83 16 Stiftet: 14. juni 2013 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 8. regnskabsår
Bestyrelse	Preben Slyngborg Nielsen, Formand Lean Kjems Hove Johannes Christian Folden Jensen
Direktion	Lean Kjems Hove, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.625.910 mod 1.397.420 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214.099 mod -35.208 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.625.910	1.397.420
1 Personaleomkostninger	-1.232.863	-1.292.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.648	-114.317
Driftsresultat	310.399	-9.247
Andre finansielle indtægter	7	77
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.712	-35.970
Resultat før skat	274.694	-45.140
Skat af årets resultat	-60.595	9.932
Årets resultat	214.099	-35.208
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-185.901	-35.208
Disponeret i alt	214.099	-35.208

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.020.053	1.067.923
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.011	144.789
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.130.064</u>	<u>1.212.712</u>
5 Deposita	3.885	3.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.885</u>	<u>3.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.133.949</u>	<u>1.216.597</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	54.500	64.500
Varebeholdninger i alt	<u>54.500</u>	<u>64.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.814	219.707
Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	75.000
Udskudte skatteaktiver	2.706	11.051
Tilgodehavende selskabsskat	750	27.424
Andre tilgodehavender	100	8.661
Tilgodehavender i alt	<u>563.370</u>	<u>341.843</u>
Likvide beholdninger	994.746	694.177
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.612.616</u>	<u>1.100.520</u>
Aktiver i alt	<u>2.746.565</u>	<u>2.317.117</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	432.933	618.834
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.332.933</u>	<u>1.118.834</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>652.791</u>	<u>701.338</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>652.791</u>	<u>701.338</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	47.000	47.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	149.058	41.915
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.326	122.608
	Anden gæld	<u>350.457</u>	<u>285.422</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>760.841</u>	<u>496.945</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.413.632</u>	<u>1.198.283</u>
	Passiver i alt	<u>2.746.565</u>	<u>2.317.117</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	654.042	0	1.154.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.208</u>	<u>0</u>	<u>-35.208</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	618.834	0	1.118.834
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-185.901</u>	<u>400.000</u>	<u>214.099</u>
	<u>500.000</u>	<u>432.933</u>	<u>400.000</u>	<u>1.332.933</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.085.647	1.135.774
Pensioner	140.400	149.760
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<u>1.232.863</u>	<u>1.292.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.712	35.970
	<u>35.712</u>	<u>35.970</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	1.412.372	1.412.372
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.412.372</u>	<u>1.412.372</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-344.449	-296.579
Årets afskrivninger	-47.870	-47.870
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-392.319</u>	<u>-344.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.020.053</u>	<u>1.067.923</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	446.939	294.704
Tilgang i årets løb	0	152.235
Kostpris 30. juni 2021	<u>446.939</u>	<u>446.939</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-302.150	-235.703
Årets afskrivninger	-34.778	-66.447
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-336.928</u>	<u>-302.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>110.011</u>	<u>144.789</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	3.885	3.885
Kostpris 30. juni 2021	3.885	3.885
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.885	3.885
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	699.791	748.338
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.000	-47.000
	652.791	701.338

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst realkreditpant i selskabets grunde og bygninger samt ejerpantebrev nom. 1.570.000.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør pr. statusdagen kr. 1.020.053.

Der er tinglyst virksomhedspant i selskabets goodwill mv., driftsmateriel og inventar, debitorer og varebeholdning, nom. kr. 500.000. den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. statusdagen kr. 724.325.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.